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Synchro Decouverte Comité : Ligue AURA

limite impression

Passé le: 24 mars 2019 à : VIC LE COMTE

,

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
BONHOMME Charlie AQUA SYNCHRO THIERS 2005 EPREUVE VALIDEE

OUDARD Lola ASPTT MONTLUCON 2006 EPREUVE VALIDEE

COUDERC France SYNCHRO RIOM 2008 EPREUVE VALIDEE

ROBERT Lisa SYNCHRO RIOM 2008 EPREUVE VALIDEE

GRIMAL--WENISH Faustine US VIC-LE-COMTE NATATION 2006 EPREUVE VALIDEE

FIDRIE-LEHRTER Maëlla US VIC-LE-COMTE NATATION 2006 EPREUVE VALIDEE

PRODEL Nora AQUA SYNCHRO THIERS 2005 EPREUVE NON VALIDEE

PALIOT Maëva ASPTT MONTLUCON 2002 EPREUVE NON VALIDEE

HERMANT Zoe SYNCHRO RIOM 2009 EPREUVE NON VALIDEE

TREF Mathilde SYNCHRO RIOM 2006 EPREUVE NON VALIDEE

DARDENNE Line SYNCHRO RIOM 2009 EPREUVE NON VALIDEE

CHAPPUIS Charlotte SYNCHRO RIOM 2008 EPREUVE NON VALIDEE

GREZE Margaux US VIC-LE-COMTE NATATION 2006 EPREUVE NON VALIDEE

DELOLME Valentine US VIC-LE-COMTE NATATION 2004 EPREUVE NON VALIDEE

GIDON Lou-Ann US VIC-LE-COMTE NATATION 2007 EPREUVE NON VALIDEE

LIBRINI-RACINE Juliette US VIC-LE-COMTE NATATION 2007 EPREUVE NON VALIDEE

GUIGNABODET Amélie US VIC-LE-COMTE NATATION 2007 EPREUVE NON VALIDEE

MAURY Louise US VIC-LE-COMTE NATATION 2009 EPREUVE NON VALIDEE

LAVEDRINE Lucie US VIC-LE-COMTE NATATION 2005 EPREUVE NON VALIDEE

CHAUFFET Anouk US VIC-LE-COMTE NATATION 2005 EPREUVE NON VALIDEE

SECRETANT Manon US VIC-LE-COMTE NATATION 2007 EPREUVE NON VALIDEE

LAFONT Margot US VIC-LE-COMTE NATATION 2006 EPREUVE NON VALIDEE

DEFFERT Abbygaelle US VIC-LE-COMTE NATATION 2006 EPREUVE NON VALIDEE

CHAUVIER Marie US VIC-LE-COMTE NATATION 2007 EPREUVE NON VALIDEE

LAURENT Marie US VIC-LE-COMTE NATATION 2008 EPREUVE NON VALIDEE

SICARD Louane AQUA SYNCHRO THIERS 2005  FORFAIT



Synchro Decouverte Comité : Ligue AURA

limite impression

Passé le: 24 mars 2019 à : VIC LE COMTE

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
BOUCHET Maéva ASPTT MONTLUCON 2003 VALIDATION PARTIELLE

AGUENI Lobelia ASPTT MONTLUCON 2009 VALIDATION PARTIELLE

AGUENI Nalya ASPTT MONTLUCON 2006 VALIDATION PARTIELLE

PICANDET Lou-Anne ASPTT MONTLUCON 2005 VALIDATION PARTIELLE

PIOT Salomé ASPTT MONTLUCON 2006 VALIDATION PARTIELLE

DARDENNE Line SYNCHRO RIOM 2009 VALIDATION PARTIELLE

ROBERT Lisa SYNCHRO RIOM 2008 VALIDATION PARTIELLE

GIDON Tess US VIC-LE-COMTE NATATION 2008 VALIDATION PARTIELLE

LAURENT Marie US VIC-LE-COMTE NATATION 2008 VALIDATION PARTIELLE

GIDON Lou-Ann US VIC-LE-COMTE NATATION 2007 VALIDATION PARTIELLE

MAURY Louise US VIC-LE-COMTE NATATION 2009 VALIDATION PARTIELLE

ROBERT Anaelle SYNCHRO RIOM 2009 EPREUVE NON VALIDEE

FAURE Louise SYNCHRO RIOM 2008 EPREUVE NON VALIDEE

COUDERC France SYNCHRO RIOM 2008 EPREUVE NON VALIDEE

LAFOSSE Maelle SYNCHRO RIOM 2009 EPREUVE NON VALIDEE

COURIO Aurore US VIC-LE-COMTE NATATION 2005 EPREUVE NON VALIDEE

LIBRINI-RACINE Juliette US VIC-LE-COMTE NATATION 2007 EPREUVE NON VALIDEE

MEUNIER Aliya US VIC-LE-COMTE NATATION 2007 EPREUVE NON VALIDEE

MALHERBE Eléa US VIC-LE-COMTE NATATION 2006 EPREUVE NON VALIDEE

HAK Juliette US VIC-LE-COMTE NATATION 2007 EPREUVE NON VALIDEE

ALFIERI Malicia SYNCHRO RIOM 2009  FORFAIT

SECRETANT Manon US VIC-LE-COMTE NATATION 2007  FORFAIT



Synchro Decouverte Comité : Ligue AURA

limite impression

Passé le: 24 mars 2019 à : VIC LE COMTE

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Ballet

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
AGUENI Nalya ASPTT MONTLUCON 2006 VALIDATION PARTIELLE

DENIZON Manon ASPTT MONTLUCON 2003 VALIDATION PARTIELLE

VUILLERMOZ Camille ASPTT MONTLUCON 2007 VALIDATION PARTIELLE

ROBERT Anaelle SYNCHRO RIOM 2009 VALIDATION PARTIELLE

GOMES-GUYON Manon US VIC-LE-COMTE NATATION 2008 VALIDATION PARTIELLE

GIVRY Lucie US VIC-LE-COMTE NATATION 2003 VALIDATION PARTIELLE

MOREL Lola US VIC-LE-COMTE NATATION 2008 VALIDATION PARTIELLE

DEFFERT Abbygaelle US VIC-LE-COMTE NATATION 2006 VALIDATION PARTIELLE

MUSSO Marine US VIC-LE-COMTE NATATION 2008 VALIDATION PARTIELLE

CHASSANG Léane US VIC-LE-COMTE NATATION 2008 VALIDATION PARTIELLE

JEUDI Lucie VICHY VAL D'ALLIER NATATION 2008 VALIDATION PARTIELLE

PIRES Chloe VICHY VAL D'ALLIER NATATION 2007 VALIDATION PARTIELLE

PIRES Elodie VICHY VAL D'ALLIER NATATION 2005 VALIDATION PARTIELLE

LE ROY Maelys VICHY VAL D'ALLIER NATATION 2007 VALIDATION PARTIELLE

ROY Lea VICHY VAL D'ALLIER NATATION 2009 VALIDATION PARTIELLE

CHABROL Lucile VICHY VAL D'ALLIER NATATION 2007 VALIDATION PARTIELLE

THOLL Nina VICHY VAL D'ALLIER NATATION 2006 VALIDATION PARTIELLE

PAGNON Lisa VICHY-DOME SYNCHRO 2003 VALIDATION PARTIELLE

NOGUEIRA Lana ASPTT MONTLUCON 2006 EPREUVE NON VALIDEE

LAFONT Margot US VIC-LE-COMTE NATATION 2006 EPREUVE NON VALIDEE

FIDRIE-LEHRTER Maëlla US VIC-LE-COMTE NATATION 2006 EPREUVE NON VALIDEE

KOC Senem US VIC-LE-COMTE NATATION 2007 EPREUVE NON VALIDEE

BEZARD Louna VICHY VAL D'ALLIER NATATION 2007 EPREUVE NON VALIDEE

MEUNIER Aliya US VIC-LE-COMTE NATATION 2007  FORFAIT



Synchro Decouverte Comité : Ligue AURA

limite impression limite impression

Passé le: 24 mars 2019 à : VIC LE COMTE

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4
BRETON Emilie ASPTT MONTLUCON 2003 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

COURIO Aurore US VIC-LE-COMTE NATATION 2005 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

BURKART Loane VICHY-DOME SYNCHRO 2005 EPREUVE NON VALIDEE 1 0 1 1

TREF Mathilde SYNCHRO RIOM 2006 EPREUVE NON VALIDEE 1 1 2 1

LAVEDRINE Lucie US VIC-LE-COMTE NATATION 2005 EPREUVE NON VALIDEE 2 0 1 2

ULMER Pauline VICHY VAL D'ALLIER NATATION 2004 EPREUVE NON VALIDEE 1 0 1 0

NOGUEIRA Lana ASPTT MONTLUCON 2006 EPREUVE NON VALIDEE 0 1 2 1

DELOLME Valentine US VIC-LE-COMTE NATATION 2004 EPREUVE NON VALIDEE 0 2 2 1

VEYSSET Melanie ASPTT MONTLUCON 2005 EPREUVE NON VALIDEE 2 2 1 1

CHAPPUIS Charlotte SYNCHRO RIOM 2008 EPREUVE NON VALIDEE 1 1 2 0

AGUENI Nalya ASPTT MONTLUCON 2006 EPREUVE NON VALIDEE 1 1 1 0

GIVRY Lucie US VIC-LE-COMTE NATATION 2003 EPREUVE NON VALIDEE 0 1 0 1

SERRES Anaïs ASPTT MONTLUCON 2005 EPREUVE NON VALIDEE 1 0 0 1



Synchro d'Argent Comité : Ligue AURA

limite impression

Passé le: 24 mars 2019 à : VIC LE COMTE

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 JANNY Garance ASPTT MONTLUCON 2005 EPREUVE VALIDEE 6,433

2 PALIOT Coline ASPTT MONTLUCON 2006 EPREUVE VALIDEE 6,167

3 SANTOS Pauline SYNCHRO RIOM 2007 EPREUVE VALIDEE 5,800

4 MARQUANT Cléo US VIC-LE-COMTE NATATION 2004 EPREUVE VALIDEE 5,633

5 JOBER Maya VICHY VAL D'ALLIER NATATION 2005 EPREUVE VALIDEE 5,567

6 CHATEAU Lisa SYNCHRO RIOM 2007 EPREUVE VALIDEE 5,533

7 BOUCHEIX Margaux US VIC-LE-COMTE NATATION 2005 EPREUVE NON VALIDEE 5,900

8 MARCHAND Nolwenn US VIC-LE-COMTE NATATION 2003 EPREUVE NON VALIDEE 5,867

9 AUBERGER Ludivine ASPTT MONTLUCON 2004 EPREUVE NON VALIDEE 5,467

10 LINXE Aurore US VIC-LE-COMTE NATATION 2006 EPREUVE NON VALIDEE 5,433

11 POLSELLI Chiara SYNCHRO RIOM 2009 EPREUVE NON VALIDEE 5,400

12 OLIVAIN Janys US VIC-LE-COMTE NATATION 2004 EPREUVE NON VALIDEE 5,300

13 ROUX Lise SYNCHRO RIOM 2006 EPREUVE NON VALIDEE 5,267

14 ROY Lou-Anne SYNCHRO RIOM 2009 EPREUVE NON VALIDEE 5,233

14 BAUX Clara SYNCHRO RIOM 2007 EPREUVE NON VALIDEE 5,233

16 CARGNELUTTI-MOREL Mila ASPTT MONTLUCON 2006 EPREUVE NON VALIDEE 5,200

17 LAGUET Leya SYNCHRO RIOM 2007 EPREUVE NON VALIDEE 5,167

17 PIRES Capucine SYNCHRO RIOM 2008 EPREUVE NON VALIDEE 5,167

19 PEREZ Lola SYNCHRO RIOM 2009 EPREUVE NON VALIDEE 5,133

19 CUGNET Oceane VICHY-DOME SYNCHRO 2005 EPREUVE NON VALIDEE 5,133

21 ALLIAUME Lyse ASPTT MONTLUCON 2008 EPREUVE NON VALIDEE 5,000

21 BAPTISTE Jade SYNCHRO RIOM 2010 EPREUVE NON VALIDEE 5,000



Synchro d'Argent Comité : Ligue AURA

limite impression

Passé le: 24 mars 2019 à : VIC LE COMTE

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 GRESSE Louna SYNCHRO RIOM 2007 VALIDATION PARTIELLE 5,833

2 PFEIFFER Margaux SYNCHRO RIOM 2008 VALIDATION PARTIELLE 5,767

3 PEREZ Lola SYNCHRO RIOM 2009 VALIDATION PARTIELLE 5,700

4 CHATEAU Lisa SYNCHRO RIOM 2007 EPREUVE NON VALIDEE 5,600

4 ROUX Lise SYNCHRO RIOM 2006 EPREUVE NON VALIDEE 5,600

6 PEDROSA-MIRANDA Kathleen ASPTT MONTLUCON 2004 EPREUVE NON VALIDEE 5,567

7 POLSELLI Chiara SYNCHRO RIOM 2009 EPREUVE NON VALIDEE 5,533

8 BAUX Clara SYNCHRO RIOM 2007 EPREUVE NON VALIDEE 5,467

9 MARCHAND Nolwenn US VIC-LE-COMTE NATATION 2003 EPREUVE NON VALIDEE 5,333

10 SANTOS Pauline SYNCHRO RIOM 2007 EPREUVE NON VALIDEE 5,300

11 PRIN Clara SYNCHRO RIOM 2007 EPREUVE NON VALIDEE 5,200

11 GAUME Effie VICHY-DOME SYNCHRO 2004 EPREUVE NON VALIDEE 5,200

13 LIGOUX Tess SYNCHRO RIOM 2007 EPREUVE NON VALIDEE 5,033

14 ROCHUT Clémentine ASPTT MONTLUCON 2002  FORFAIT



Synchro d'Argent Comité : Ligue AURA

limite impression

Passé le: 24 mars 2019 à : VIC LE COMTE

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Ballet

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 JOBER Maya VICHY VAL D'ALLIER NATATION 2005 VALIDATION PARTIELLE 6,067

2 EYMARD Lisa US VIC-LE-COMTE NATATION 2004 VALIDATION PARTIELLE 5,667

3 RATIGNET Chloé US VIC-LE-COMTE NATATION 2004 EPREUVE NON VALIDEE 5,867

4 RODERT Solène US VIC-LE-COMTE NATATION 2003 EPREUVE NON VALIDEE 5,767

5 MUSSO Cloe US VIC-LE-COMTE NATATION 2004 EPREUVE NON VALIDEE 5,267

6 PEREIRA Anita SYNCHRO RIOM 2003 EPREUVE NON VALIDEE 5,233

7 GEORGES Léa US VIC-LE-COMTE NATATION 2002  FORFAIT



Synchro d'Argent Comité :

limite impression

Passé le: 24 mars 2019 à : VIC LE COMTE

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4 Score

1 GRESSE Louna SYNCHRO RIOM 2007 EPREUVE VALIDEE 5,667 5,633 5,633 5,633 11,175

2 BOUDET Alice US VIC-LE-COMTE NATATION 2001 EPREUVE NON VALIDEE 5,800 5,633 5,400 5,633 11,092

3 MARIE Margaux SYNCHRO RIOM 2004 EPREUVE NON VALIDEE 5,267 5,567 5,300 5,500 11,025

4 PEREZ Lola SYNCHRO RIOM 2009 EPREUVE NON VALIDEE 5,733 5,500 5,167 5,233 10,975

5 POLSELLI Chiara SYNCHRO RIOM 2009 EPREUVE NON VALIDEE 5,333 5,500 5,267 5,600 10,967

6 PFEIFFER Margaux SYNCHRO RIOM 2008 EPREUVE NON VALIDEE 5,733 5,333 5,667 5,267 10,942

7 BAUX Clara SYNCHRO RIOM 2007 EPREUVE NON VALIDEE 5,600 5,233 5,100 5,100 10,875

8 DUSSAUSSOY Kloé VICHY-DOME SYNCHRO 2004 EPREUVE NON VALIDEE 4,100 5,800 5,333 5,833 10,775

9 LIGOUX Tess SYNCHRO RIOM 2007 EPREUVE NON VALIDEE 5,433 5,533 5,167 5,267 10,767

10 ESPARGILIERE Zora US VIC-LE-COMTE NATATION 0 EPREUVE NON VALIDEE 5,567 5,700 5,300 5,433 10,758

10 NIEDZUVIECKA Chloe SYNCHRO RIOM 2007 EPREUVE NON VALIDEE 5,433 5,267 5,633 5,133 10,758

12 PIRES Capucine SYNCHRO RIOM 2008 EPREUVE NON VALIDEE 5,467 5,500 5,233 5,300 10,708

13 PRIN Clara SYNCHRO RIOM 2007 EPREUVE NON VALIDEE 5,533 5,167 5,067 5,433 10,650

14 MALIGE--ACHARD Anaëll US VIC-LE-COMTE NATATION 2006 EPREUVE NON VALIDEE 5,233 5,400 5,300 5,233 10,550

15 SANTOS Pauline SYNCHRO RIOM 2007 EPREUVE NON VALIDEE 5,400 5,067 5,333 5,100 10,425

16 CHATEAU Lisa SYNCHRO RIOM 2007 EPREUVE NON VALIDEE 5,167 4,900 5,167 5,367 10,342

17 ROY Lou-Anne SYNCHRO RIOM 2009 EPREUVE NON VALIDEE 5,167 5,100 5,267 4,367 10,292

18 LAGUET Leya SYNCHRO RIOM 2007 EPREUVE NON VALIDEE 5,333 5,000 5,267 4,467 10,225

19 BAPTISTE Jade SYNCHRO RIOM 2010 EPREUVE NON VALIDEE 5,200 4,933 5,133 5,167 10,142

Ligue AURA



Synchro d'Or Comité : Ligue AURA

limite impression

Passé le: 24 mars 2019 à : VIC LE COMTE

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 PITELET Oceane AQUA SYNCHRO THIERS 2005 EPREUVE VALIDEE 6,700

2 DESSAPT Emma AQUA SYNCHRO THIERS 2005 EPREUVE VALIDEE 6,533

3 GAYRARD Elisabeth-Léa US VIC-LE-COMTE NATATION 1997 EPREUVE VALIDEE 6,267

4 LEGOUEIX Ninon SYNCHRO RIOM 2007 EPREUVE NON VALIDEE 5,800



Synchro d'Or Comité : Ligue AURA

limite impression

Passé le: 24 mars 2019 à : VIC LE COMTE

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 MERCIER Sarah ASPTT MONTLUCON 2001 VALIDATION PARTIELLE 6,333

2 PEYNET Cassy ASPTT MONTLUCON 2001 EPREUVE NON VALIDEE 6,267

3 LEGOUEIX Ninon SYNCHRO RIOM 2007 EPREUVE NON VALIDEE 6,167



Synchro d'Or Comité : Ligue AURA

limite impression

Passé le: 24 mars 2019 à : VIC LE COMTE

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Ballet

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 GAYRARD Elisabeth-Léa US VIC-LE-COMTE NATATION 1997 VALIDATION PARTIELLE 6,233

2 MAUBROU Justine US VIC-LE-COMTE NATATION 2002 EPREUVE NON VALIDEE 6,133



Synchro d'Or Comité :

limite impression

Passé le: 24 mars 2019 à : VIC LE COMTE

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4 Score

1 LINXE Emilie US VIC-LE-COMTE NATATION 2003 EPREUVE VALIDEE 6,267 6,033 6,167 6,167 12,300

2 GAYRARD Elisabeth-Léa US VIC-LE-COMTE NATATION 1997 EPREUVE NON VALIDEE 6,133 5,833 5,967 6,367 12,008

Ligue AURA
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